У зв’язку із зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника, а також із погодженням зміни ціни в
договорі про закупівлю в бік зменшення Сторони
домовилися зменшити обсяг закупівлі та зменшити
загальну суму договору на 819 810,00 грн. (вісімсот
дев’ятнадцять тисяч вісімсот десять гривень 00
копійок) без ПДВ